
UCHWAŁA NR XXVIII/335/2021 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2   pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz 
art. 216 ust.2  i art. 220  ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U.  z  2021 r .  poz.  305) 

Rada Miasta Bolesławiec, uchwala, co następuje: 
§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu na realizację 

zadania pn. "Budowa sygnalizacji świetlnej z fotoradarem prędkości oraz 
przejazdu dla rowerów  przy przejściu dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej 
Nr 350 ul. Widok w Bolesławcu" obejmującej  sfinansowanie i realizację prac 
projektowych  oraz robót budowlanych. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w budżecie Gminy Miejskiej 
Bolesławiec na rok 2021 zostały zabezpieczone środki w wysokości 152 000 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zasady realizacji 
i rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską 
Bolesławiec a Województwem Dolnośląskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Józef Pokładek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 797B5FEF-DD44-4EAB-88AA-D2A09B2C9637. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są

przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w

szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek

samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący

jednostki samorządu terytorialnego.

Mając na względzie wspieranie się jednostek samorządu terytorialnego

w realizacji zadań publicznych zasadnym stało się podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 797B5FEF-DD44-4EAB-88AA-D2A09B2C9637. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

